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Lederen har ordet
Hei alle sammen. Vi i styret har bestemt oss for
å sende ut et nyhetsbrev 3 ganger i året. 
Det første kom i vår, det andre kommer nå i
september og det siste kommer før jul Her
forteller vi om hva vi jobber med og hva som
kommer til å skje framover. 

Vi ønsker innspill fra dere medlemmer om
aktiviteter dere ønsker.

ELGBANA
Det har vært en aktiv sommer med mye aktivitet i foreningen vår. Det er gjennomført mye
forskjellig, og vi må takke alle dere som gjør dette mulig. Her ligger det utallige timer med
dugnad, og uten dere hadde ikke våre medlemmer hatt noen aktiviteter. 
LJFF setter stor pris på deres innsats.
 
For å nevne noe av det som har skjedd siden sist: Det har vært mange stevner - Beretta-
cup (leirduesti), NM i Compak sporting, klubbmesterskap i elg/villsvin, damekvelder med
skyting og introjakt, aversjons- og blodsportrening. Under jakt- og fiskedagene hadde vi –
slik vi pleier – fiskedammen. Støyvollen på elgbana blir fylt med masse og det blir planert
etter hvert. De nye elektroniske skivene er også på plass på elgbana, og anlegget er oppe
og går. Det er mye mye mer som har skjedd, men dette for å nevne noe.

.Vi oppfordrer medlemmene til å se i aktivitetskalenderen vår, all aktivitet skal legges ut
her. Vi bruker FB-siden i tillegg, men det skal være som en ekstra påminnelse

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Styret har bestilt fiber til Skytterhuset – vi vet ikke enda når det blir levert. Ny leieavtale med
HV på Skytterhuset jobbes det også med. Skytterhuset må ha nytt varmeanlegg -
varmepumpe blir satt inn i løpet av høsten. 
Vi har fått spillemidler til servicehuset på leirduebana og det har blitt betalt inn på lånet.
Lånet er nedbetalt i oktober 2024.
Elgbana er rustet opp og noe gjenstår, her har vi fått til sammen 230’ av Sparebankstiftelsen
i Hedmark.
Dere som trenger ettersøksavtale kan få det gjennom foreningens ettersøksring hvis dere
jakter i Løten.

Båtene våre, Julie og Arve, er blitt brukt i sommer. De blir tatt opp innen 15 september.
Julie ligger på Veslerokosjøen og Arve har ny plass på Hamardammen. Her er løsningen
for å få ut nøkkelen en QR-kode.

Vi har i Løten BUA, her er det mulighet for å låne utstyr gratis. Så er du ny på en aktivitet så
kan det være greit å låne gratis utstyr før en går til innkjøp. Sjekk åpningstider og leie
opplegg.
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Det er mulig å kjøpe T-skjorter, hettegensere og hettejakker med
klubbens logo. Disse er å få kjøpt på servicehuset på leirduebana. 

Hundeforsalget er flyttet til Rokosjøvegen 199. Her er det ingen faste
åpningstider, men du må sende SMS eller ringe før du skal handle - tlf.
nr.: 99732937. 

 Vi vil takke Nina og Trond som har hatt utsalget i flere år. Den gode
servicen de har hatt klarer jeg ikke å følge opp, men hundefor skal
våre medlemmer få kjøpt.

LJFF har i august gjennomført
hønsefugltaksering for Løiten Almenning.

Veldig positivt at takseringen er i gang igjen
etter flere år uten. I Løiten Almenning ble det
taksert 70 km, og resultatet fra
Hønsefuglportalen viser en god tetthet av
skogsfugl (19,7 fugl pr. km2) og en middels
kyllingproduksjon, 2,8 kyllinger per høne. 

Vi ønsker å takke taksørene for god innsats i
felt!

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vi har i år noen introjakter for ungdom, ferske jegere
og damer - sjekk vår aktivitetskalender. 

Det er stor trøkk på aversjonstreninga og gutta gjør
så godt de kan. Vi oppfordrer våre medlemmer til å
starte tidlig på våren med aversjon, det er stor
pågang i disse dager.

Skitt jakt og høst av naturens goder. 
Beate Smestad Andersen 
Styreleder
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Jakt og fiske

Høsten bærer med seg håp og forventninger, noen skal ut på jakt for
første gang og erfaringer høstes av andre jegere. 

For de av oss som jakter med hund er samspillet med de firbeinte ett
viktig kriterium når jakta skal oppsummeres. Samtidig er høsten en tid
hvor jakthundene blir utsatt for mer skader og ulykker. 

Mange av dem tilbakelegger mange mil i krevende terreng og mye kan
gå galt i møte med vei, jernbane, lumske hogstflater, islagte elver og
vann. Man kan ikke garantere seg mot enhver fare, men sunn fornuft vil
ofte være til god hjelp.

Høstens eventyr har startet og det er bare å komme seg ut i skog og mark for å høste av
naturen. For de som vil sanke er det gode muligheter utover høsten, det er bra med bær
og sopp. Ressursen er nok vesentlig mindre utnyttet i dag enn i tidligere tider. 

Kanskje vi har blitt latere? Om vi har fått dårligere tid eller om det er mindre kunnskap om
mulighetene som har gjort at vi utnytter disse ressursene dårligere vet jeg ikke. 

Smaken er det ikke noe å si på, og når det kommer på bordet ser mange på det som en
delikatesse. Det er i alle fall helt gratis å sanke.

Bruk QR kode for å
komme inn på Løiten
JFF sin hjemmeside

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Styret i Løiten JFF ønsker hjertelig velkommen til åpent medlemsmøte til alle
medlemmer i Løiten JFF torsdag 5. september kl. 18.00 på skytterhuset. 

Temaet for møtet er NM Jegertrap/Leirduesti 2025 og NM Elgbane 2026. Vi ønsker å
være tidlig ute med planleggingen av de neste store mesterskapene som skal
arrangeres på vårt anlegg og ønsker å inkludere deg i dette arbeidet! 

Det vil bli servert kaffe og kringle, og vi håper du har anledning til å møte for en
hyggelig kveld med litt drøfting rundt NM og mye hyggelig prat med felles jakt og skyte
interesserte medlemmer!

Jakt og fiskeutvalget
Det har vært en rolig sommer i jakt og
fiskeutvalget, men aversjon og
blodsportrening har gått som planlagt
og med god deltakelse.
 
Båtene våre på Rokosjøen har vært
flittig brukt, så dette er et flott tilbud vi
har.

Båtene vil bli tatt inn før elgjakta og
lagret tørt.

Nå går vi høsten i møte og aktivitetene i utvalget vil ta seg opp.
Vi starter opp med fluebinding på skytterhuset i oktober. I år kommer vi også til å holde
gratis fluebindekurs 25. september (se aktivitetskalenderen), så her er det bare å hive seg
med!

Helga 9. og 10. november blir det introjakt på rådyr for nyutdannede jegere og for ungdom
14. til 26. år. Mer info om dette ligger i aktivitetskalenderen på hjemmesida vår.

Anders

Åpent medlemsmøte torsdag 5. september
NM Jegertrap/Leirduesti 2025 og NM
Elgbane 2026

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vi har arrangert flere stevner i sommer, blant annet 2 kvelder i Hedemarkenkarusellen
hvor vi også holdt avslutningen og premieutdelingen, og et elgstevne i
Midtøsterdalskarusellen. 

Det har vært mange medlemmer fra oss ute på stevner, og på NM Elg i Leksvik,
Trøndelag. Der fikk vi 2 NORGESMESTERE: Terje Grinden i Yngre veteran  og Erik
Johansen  i Eldre veteran. Gratulerer!

LJFF hadde to skyttere på laget til Hedmark under regionlagskyting under NM:
Even Nordsveen og Tor Egil Mauseth. 
Even Nordsveen ble Regionmester for Hedmark, og som lag ble Hedmark nr. 5.

Rifle - Elgbaneutvalget

Vi har kjørt treninger og oppskytinger for
storviltjegere og grunneierlaget og kvelder
for damer og rekruttskyting som tidligere.
Bana blir mye brukt – både løpende, fasthold
og 50m. 

Det har vært flere dugnader på anlegget, vi
har blant annet byttet all elektronikk, satt
opp varsellamper på standplass slik at det
varsles når noen er foran standplass, og en
del normalt forfallende arbeid er. 

Nå er NM forberedelser så smått i gang, og vi
håper så mange som mulig av medlemmene
våre stiller opp torsdag 5. september for mer
informasjon rundt dette. 
Vi har fått treningslokale i tilfluktsrommet på
Østvang som vi må sette i stand og få inn
baner og utstyr. Målet er at dette vil være en
fin vinteraktivitet.

Utesesongen avsluttes ca. 20. september. 

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Barn og ungdom

NYHETSBREV FRA STYRET I  LJFF SEPTEMBER 2024 SIDE 6

I tiden fra forrige nyhetsbrev i vår, har vi lagt bak oss en meget hektisk og begivenhetsrik vår
og sommer med stor aktivitet på leirdueanlegget til Løiten jff. 

Vi har arrangert og gjennomført mange ulike konkurranser og mesterskap i grenene
Jegertrap, Leirduesti og Compak Sporting. 

I tillegg har vi hatt organiserte treninger tre-fire dager i uken på leirduebanen vår. Den
organiserte treningen for våre medlemmer – og andre – har blitt gjennomført fra 1. april og
avsluttes den andre uka i september. Fra da av vil sannsynligvis de fleste medlemmene våre
kunne nyttiggjøre seg denne treningen i ulike jaktsituasjoner de måtte stå ovenfor. 

For øvrig vil høstens videre aktiviteter oppe på leirdueanlegget bli fortløpende annonsert på
FB siden til «Løiten JFF leirdueskyttere». 

God høst, og skitt jakt til dere alle.

Hagle - Leirduegruppa

Webinar om
hundens
dvergbendelmark
Det kjøres informasjonsmøter og
webinarer om hundens
dvergbendelmark - en parasitt som
finnes hos elg. Vår kommune ligger i
fokusområdet. Se link:

https://www.inn.no/forskning/forskni
ngsnyheter/jegermoter-
dvergbendelorm/index.html 

Følg med på aktivitetskalenderen på
hjemmesida vår, den viser at vi
planlegger å ha både felle- og åte-
jakt, og introjakt på rådyr. 

Vi ønsker oss flere aktive barn og
unge. Meld inn ønsker om aktiviteter
så tilpasser vi etter det :-)

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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#damer
Årets jentehelg er gjennomført (22. – 24. august)
For 3 året på rad har kvinnekontaktene i 6 lokale jegerforeninger samarbeidet om å få
med damer på en artig og lærerik jentehelg.

 I år var det vi i Løiten JFF som stod som arrangør. Vi hadde en egen skytekveld på
torsdag, kick-off med et inspirerende foredrag av Geir Budde Erichsen, og smaksprøver
av vilt, fisk, og mat vi har sanket og dyrket på fredag. Før vi møttes kl. 05.00 lørdag
morgen på forskjellige steder i bygdene våre for å dra på duejakt.
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Dette har vært en aktiv og morsom sesong. Flere har fått med seg det vi legger ut av
aktiviteter på aktivitetskalenderen, både av skytetreninger med rifle og hagle. På de faste
skytekveldene våre på leiduebana har det kommet til flere nye hver gang. Vi er nå oppe i 
10- 15 damer hver kveld. Vi i Løiten JFF får skryt for hvordan vi tar imot de nye, og mye skryt av
de flinke instruktørene våre. Siste skytetrening før jakta er mandag 2. september. Men fortvil
ikke:

Vi arrangerer denne høsten introjakter for damer, først på hare sammen med Furnes JFF 12.
oktober, før vi arrangerer på rådyr 2. november. Vi har allerede fylt opp alle plassene på
introjakta på rådyr, men ta kontakt så setter vi deg opp på venteliste. Da har du sjansen hvis
vi får et forfall. Det er fortsatt plasser på introjakten på hare, så meld deg på.

https://www.njff.no/hedmark/loiten

